
Rezultatet e arritura të studentëve në Lëndën: Shëndeti dhe aktiviteti fizik, afati 
i Prillit 2023 janë: 

Studentët të cilët kanë kaluar provimin me sukses janë:  

Admir Zariqi  6 

Blendi Rushiti  6 

Pellumb Berisha 6 

Uvejz Bunjaku  6 

 

 

Konsultimet mbahen më dt.25.04.2023 ditë e Marte, prej orës 12:00 – 12:30, salla nr.1. 

 

Profesori i lëndës, 

Prof. Ass. Dr. BESNIK MORINA        23.04.2023 


